
Armando Portela, Lda.

O segredo do nosso sucesso é que nós nunca, nunca desistimos. 

Wilma Mankiler

Catálogo Global 

Invacom
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Armando Portela, Lda. Global Invacom

PG6500
Alimentador p/ Conversor Ótico 20Vdc

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom

P700290
Atenuador Ótico FC/PC Fixo 10db

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom

F102030
Conversor Ótico F.I. 4-Saidas Fixas

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom

F700248
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125, FC/PC - FC/PC - 10Mt

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom

F700247
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125, FC/PC - FC/PC - 15Mt

Familia: Subfamilia: Marca:

Extensões Óticas Global Invacom

F700246
Cordão Fibra Òtica Monomodo 9/125, FC/PC - FC/PC - 20Mt

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom
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Armando Portela, Lda. Global Invacom

F925004
LNB 1-Saída Ótico c/ Feed Off-Set (1310nm)

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom

700256
Repartidor Ótico 2 Direções p/ LNB FC / PC

Familia: Subfamilia: Marca:

ITED Antenas Global Invacom
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